FFSA .org - Rallye des Vins-Macon - DU 02 AU 04 juin 23

1 sur2

RALLYE DES VINS MACON

RALLYE DES VINS-MACON

https://www ffsa.org/live?course=45214170&IsDlg=1

DU 02 AU 04 JUIN 23

INFOS RESULTATS CLASSEMENTS ENGAGES ABANDONS ORDRES DE DEPART PENALITES

Type Classement
Classement Final VHC (hors Classic)
CL N° EQUIPE VOITURE GROUPE  CLASSE  TEMPS ECARTS
1 201 Zﬁiﬁ;;ﬁhf%“guo B.M.W. M3 A E7 1:30:19:30
3020, gg%g}i‘;‘ft B.M.W. M3 A E7 1:32:28:80 : 82283 2
4 203 I\G/Ifggfifztmnd FORD Escort RS 1600 2 BS 1:37:50:0 : g;;? ;
5 212 Eﬁfgiﬁ::ien PORSCHE 911 SC 4/5 c8 1:40:17:90 : gz;: :g
6 216 DOUQUET Jean-Paul TALBOT Samba Rallye B D3 1414400 7123
BOUQUET Monique +01:26.5

7 208 ;’?)Tg?(;ﬁefém]d FORD Sierra Cosworth A ES 1:43:49:10 : ;ziéz 57;
8 235 I/[lfcsg ﬁ;ﬁi :f;;‘;t CITROEN AX Sport A E3 1:45:35:30 : éiig g
9 22 ?g}iiéii}uiiavm VOLKSWAGEN Golf GTI 2 c4 1:45:41:70 : (1)(5)2(2)2 j
10 226 gﬁ?\iiﬂ;hi lipe HONDA Civic A E4 1:46:22:90 : égiﬁ’ S
11 214 II;KLZTF;?"[[‘JAXJilirlf}i:illippe PORSCHE 911 SC 4/5 c8 1:46:25:50 : (l)gigg é
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CL N°

12

13

14

15

19

218

207

231

229

215

236

232

EQUIPE

CHAPAS Alexis
LECOMTE Clément

NIEL Jean-Marc
DEVIGNE Mickael

VINCENT Jacques
DUCARUGE Sonia

BENAS Patrick
BENAS Mathieu

ROUSSEAU Patrice
ROUSSEAU Guy

LANNI Jean
LANNI Dominique

FABIANELLI Eric
VERNETTES Magali

VOITURE

ALPINE A 310

PORSCHE 911

RENAULT 5 GT Turbo

RENAULT 5 GT Turbo

TALBOT Samba Rallye

ALFA ROMEO Giulia Sprint GT

SIMCA Rallye II

https://www ffsa.org/live?course=45214170&IsDlg=1

GROUPE

4/5

CLASSE

BS

E8

E5

D5

D3

A4

C3

TEMPS

1:47:45:60

1:47:55:40

1:49:22:20

1:51:02:80

1:52:19:80

1:55:46:20

2:03:57:80

ECARTS

+17:26.3
+01:20.1

+17:36.1
+00:09.8

+19:02.9
+01:26.8

+20:43.5
+01:40.6

+22:00.5
+01:17.0

+25:269
+03:26.4

+33:38.5
+08:11.6
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